14-02-2024 19:10:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A necessidade e a urgência se justificam, em vista do diâmetro e da circunferência do buraco, no centro do
cruzamento, o que dificulta o trânsito de veículos no local, e ainda gera riscos de acidentes gravíssimos.

em caráter de urgência, solicitação para que sejam tomadas providências, no sentido de tapar buraco
localizado no cruzamento da avenida Real Grandeza com a rua Padre Nóbrega.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

RUA REAL GRANDEZA, ESQUINA COM A RUA PADRE NOBREGA, TUBALINA, 38.412-074,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 141/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total